
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Sukcesywne dostawy mięsa i wędlin do Zakładu Karnego w Płocku

SEKCJA ł - ZAMAWIAJĄCY

1 .1 .) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1 .2.) Nazwa zamawiającego: Zakład Karny w Płocku

1 .4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000320466

1 .5) Adres zamawiającego

1 .5.1.) Ulica: Sienkiewicza

1 .5.2.) Miejscowość: Płock

1 .5.3.) Kod pocztowy; 09-402

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1 .5.5.) KrajrPolska

1.5.6.) Lokalizacja NUTA 3: PL923 - Płocki

1 .5.7.) Numer telefonu: 024 235 02 00

1 .5.9.) Adres poczty elektronicznej: zk.plock@sw.gov.pl

1 .5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ww.sw.gov.pl

1 .6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych

1 .7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA ll - INFORMACJE PODSTAWOWE

jednostka budżetowa

2.1 .) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Sukcesywne dostawy mięsa i wędlin do Zakładu Karnego w Płocku

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-1 4861 0-9534a7b3-68d6-1 1 ee-a60c-9ec5599dddcl

2.5.) Numer ogłoszenia; 2023/BZP 00440369

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-1 0-12

2.8.) Zamówienie albo umowa umowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00053236/04/P

2.1 0.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1 .2.6 Sukcesywne dostawy mięsa i wędlin do Zakładu Karnego w Płocku

2.1 1.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa umowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Un
Europejskiej:Nie

2.1 6.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt l ustawy



SEKCJAlll UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAM- ÓWIENIA l KOMUNIKACJA

3.1 .) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://pla tformazaku powa.pl/pn/zk.płock

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikować się z
wykonawcami - adres strony internetowej; https://platformazakupowa.pl/pn/zk=.plonk

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:
https://platformazakupowa.pl/pn/zk.płock

3.7.) Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie
dostępne; https://platformazakupowa.pl/pn/zk.plonk

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie

3.1 2.) Oferta - katalog elektroniczny; Nie dotyczy

3.1 4.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.1 5.) RODO (obowiązek informacyjnym: określone w SWZ

3.1 6.) RODO (ograniczenia stosowania)= określone w SWZ

SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMOWIENłA

4.1 .) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.

4.1.1 .) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1 .2.) Numer referencyjny: Dkw.2232.06.2023.MM

4.1 .3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.1 .4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.1 .8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak

4.1.9.) Liczba części:4

4.1 .10.) Ofertę można składać na wszystkie części

4.1.1 1 .) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy: Nie

4.1.1 3.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia;

CzęŚĆ l

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Dostawa mięsa wieprzowego

4.2.6.) Główny kod CPV: 1 51 1 3000-3 - Wieprzowina

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

1 51 1 1000-9 - Mięso wołowe

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.1 0.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.11 .) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.1 3.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty



budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.1.) Sposób oceny ofert:cena

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium l

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.1 0.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

CzęŚĆ2

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Dostawa wędlin wieprzowo-wołowych

4.2.6.) Główny kod CPV: 1 5131 1 30-5 - Wędliny

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.1 1 .) Zamawiający przewiduje wznowienia; Nie

4.2.1 3.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi łub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.1.) Sposób oceny ofert:cena

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium l

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

CzęŚĆ 3

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Dostawa mięsa drobiowego

4.2.6.) Główny kod CPV: 1 5131500-0 - Produkty drobiowe

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.1 1 .) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.1 3.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane; Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.1.) Sposób oceny ofert:cena

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo



4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium l

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert; Nie

CzęŚĆ 4

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Dostawa wędlin drobiowych

4.2.6.) Główny kod CPV: 1 51 31 135-0 - Wędliny drobiowe

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje; Nie

4.2.1 0.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

4.2.11 .) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.1 .) Sposób oceny ofert: cena

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Wyłącznie kryterium ceny

Kryterium l

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 100

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJAV KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1 .) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. l pkt l

Art. 109 ust. l pkt 4

Art. 109 ust. l pkt 5

Art. 109 ust. l pkt 7

Art. 109 ust. l pkt 8

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu
określone w SWZ

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. l ustawy:Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: określone w SWZ

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu
określone w SWZ

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie



SEKCJA Vł - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1 .) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane; Tak

SEKCJA Vll - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1 .) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
określone w SWZ

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją
zamówienia: Nie

SEKCJAVlll-PROCEDURA

8.1 .) Termin składania ofert: 2023-1 0-20 08:00

8.2.) M iejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/zk.plock

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-10-20 08:10

8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni


